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AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Projektiniuose pasiūlymuose suplanuotas paslaugų paskirties pastatų kompleksas Tarandės g. 2 
Vilniuje. Projekto vystytojas UAB „Tarandės valda“. 

Pastatuose numatoma veikla – nuomojami automatizuoti prekių priėmimo/išdavimo punktai. 

Paslaugų paskirties statiniai veiks savitarnos principu. Visas komplekso valdymas bus automatizuotas.

Teritorijoje galiojantys planavimo dokumentai

Projektuojami statiniai yra komercinės paskirties sklype, kuriame yra galiojanti detalusis planas.  
(patvirtintas 2015 04 15, Nr.1-2371). Detaliajame plane sklype yra išskirti du užstatymo reglamentai. Vienoje 
sklypo dalyje yra numatyta komercinės paskirties objektų teritorija (K1), kurioje yra leidžiami statyti prekybos, 
paslaugų ir pramogų objektai. Kitoje sklypo dalyje yra galimi du statybos būdai – komercinės  (paslaugų ir 
pramogų objektai K1) ir daugiabučių gyvenamų statinių (G2). Kadangi sklypas yra gana arti Ukmergės pl. šalia 
įvažiavimo į miesto dalį - Tarandę, vieta yra patraukli vystyti paslaugų paskirties statinius. Statiniai planuojami 
detaliajame plane numatytoje užstatymo zonoje.

Statinių sprendiniai 

Teritorijoje statomi trys skirtingo dydžio pastatai. Pastatuose yra numatomos įrengti automatizuotos
prekių priėmimo/išdavimo patalpos skirtos nuomai. Kiekvienas nuomos segmentas turi prekių 
priėmimo/išdavimo salę ir pagalbinę patalpą bei atskirus įėjimus iš lauko.

Paslaugų teikėjai patalpas pagal numatomos vykdyti veiklos specifiką įsirengs pagal savo poreikius
(apdaila, inžinerinė įranga ir pan.).

Pagrindiniai sklypo užstatymo rodikliai

Eil. Nr. Pavadinimas Pastaba

1. Sklypo plotas 5835 m²

2. Užstatymo plotas 2065 m² (36%)

3. Užstatymo intensyvumas 0,46

4. Želdynų plotas 902 m² (15%) Želdynų procentas taikomas komercinės
teritorijos reglamentams

5. Statinių bendras plotas 2694  m²

6. Statinių aukštis 5,8  m

7. Statinių skaičius 3 vnt

Želdynai

Šiuo metu sklypas yra apleistas. Sklypas yra apžėlęs nevertingais medžiais (uosialapiai klevais, 
blindėmis), keliais jaunais medžiais, kurių diametras 1m aukštyje iki 15cm (pušis, keli beržai, ąžuolas) ir 
įvairiais krūmynais (uosialapiai klevai, blindės, beržai, gudobelės) bei aukšta žole. Sklypo teritorijoje buvo 
sodinti vaismedžiai (obelys, slyvos), kurie yra apleisti ir neprižiūrėti. Sklypo pakraštyje, ties Edinburgo gatvės 
tvora yra pasodinta tanki spygliuočių gyvatvorė su keliais  įaugusiais jaunais beržais. Dalis spygliuočių dėl 
tankmės yra nudžiuvę. Sklypo teritorijoje vertingų želdinių nėra. (Pridedamas medžių taksacijos brėžinys)

Statybos metu krūmai ir vaismedžiai sklypo teritorijoje kertami. Pagal projektinių pasiūlymų 
užduotį sodinami medžiai tarp Tarandės gatvės ir sklypo ribos. Siūlomos sodinti mažalapės liepos. Sklypo 
teritorija palei Edinburgo gatvę, kur atsiranda aukščių perkritimas želdinama  krūmais (baltauogėmis 
meškytėmis), sklypo dalyje,  kur nėra perkritimo sodinami karpotieji beržai. 
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Pagal detaliojo plano sprendinius teritorijos želdinimas numatomas vadovaujantis „Priklausomųjų 
želdinių normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašu“ (Nr. D1-694, 2007-12-21). Pagal BP planus sklypas įeina į 
teritoriją, kurioje turi būti kompensuojamas žaliosios jungties tarp Sudervės upės slėnio ir Visorių miškų 
praradimas. Pagal detalųjį planą 15% sklypo teritorijos (užstatant komercine paskirtimis) skiriama želdiniams.

Palei pastato A fasadą, kur patenkam į sklypą, sklypo žaliosiose zonose numatomi žemesni, 
pavasarį žydintys krūmai (pilkoji lanksva, forzitija). Aplink sklype planuojamas poilsio zonas su suoliukais 
siūloma sodinti žemus krūmus  (blizgantysis kaulenis), kuriais formuojamos mini poilsio erdves. 

Pažymėti sklypo ribai tarp Tarandės gatvės ir užstatomo sklypo numatyta sodinti lanksvas. 
Žaliojoje zonoje už pastato C numatyta pasodinti ž alyvų krūmus ir karpotuosius beržus. Žalieji plotai apsėjami 
veja. 

Susisiekimo ir sklypo plano sprendiniai 

Susisiekimo dalies sprendiniai parengti pagal prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas 
Nr. 20/1159, 2020 09 09.

Vadovaujantis Apie 1,2 ha Gineitiškių ir Pavilnionių teritorijos T13 kvartalo detaliojo plano 
sprendiniais numatyta trinkelių eismo jungtis 5,5m pločio  ir dešiniojo posūkio spindulys 3,0m įsijungti į 
Tarandės gatvę.

Projektiniuose pasiūlymuose įvertinti rengiamo Tarandės gatvės nuo Ukmergės g. iki Putiniškių g. 
Vilniuje rekonstravimo  projekto sprendiniai (Užsakovas -Vilniaus miesto savivaldybės administracija, 
projektuotojas SĮ „Vilniaus planas“).

Įvažiavimas į teritoriją iškeliamas į šaligatvio lygį.
Prie perėjimo per Tarandės gatvę numatoma pėsčiųjų šaligatvio jungtis į nagrinėjamą sklypą. 

Šaligatvis servituto zonoje numatomas 1,5 m pločio, įvažiavimai į sklypus iškeliami į šaligatvio 
lygį.

Žaliojoje zonoje tarp sklypo ir Tarandės gatvėje pagal Projektinių Pasiūlymų užduotį siūloma 
pasodinti medžių eilę.

Kiekvienai paslaugų patalpai numatoma viena automobilių stovėjimo vieta ir galimybė privažiuoti 
aptarnaujančiam transportui. Viso automobilių stovėjimo vietų – 53vt.

Teritorijoje įrengiamos 2 ŽN automobilių stovėjimo vietos, dviračių stovėjimo vietos

Inžineriniai tinklai

Lauko inžineriniai tinklai projektuojami pagal išduotas AB „ESO“, UAB „Vilniaus vandenys ir 
UAB „Grinda“ prisijungimo sąlygas.

Pagal AB „ESO“ sąlygas į pastatus atvedame elektra iš greta esančios transformatorinės pastoties.  
Iš sklypo iškeliamos lauko elektros kabelinės linijos ir stulpai, gretimų pastatų KAS spintos iškeliamos prie tų 
sklypo ribų.

Lauko lietaus nuotekos surenkamos į projektuojamą rezervuarą ir infiltruojamos į gruntą, kai bus 
tiesiama Tarandės gatvė, jos bus pajungtos į suprojektuotus gatvės tinklus. Techninio projekto rengimo metu 
lietaus nuotekų tinklai tikslinami pagal „Vilniaus plano“ sprendinius, kur šiuo metu vyksta planavimo procesas.

Vandens ir nuotekų inžineriniai tinklai projektuojami pagal išduotas UAB „Vilniaus vandenys“ 
2020-12-01 patvirtintomis prisijungimo sąlygomis Nr. PS20-3606. Nuo Tarandės gatvėje esančių tinklų į sklypą
patenkama servituto zonoje. Nuotekų tinklų sprendiniai nuo prisijungimo vietos derinami su „Vilniaus plano“ 
Tarandės gatvės sprendiniais techninio projekto rengimo metu, nes šiai dienai planavimo procese nėra 
paskutinių inžinerinių tinklų sprendimų projektuojamoje Tarandės gatvėje.

PV G. Blažiūnas
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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

2020 m. spalio 27 d. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: paslaugų paskirties pastatų TARANDĖS G. 2 statybos projektas  

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo 20 straipsniu, žemės sklypo 

naudojimo reglamentai nenustatomi.  

Vadovautis galiojančiu detaliuoju planu „Apie 1,2 ha 

Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T13 kvartalo 

dalies detalusis planas“, patvirtintu  

Vilniaus  miesto  savivaldybės tarybos 2015-04-15 

sprendimu Nr. 1-2371 (TPDR registro Nr. 

T00075806)  

2.2. užstatymo tankis 

2.3. užstatymo intensyvumas 

2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) 

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) 

2.7. priklausomų želdynų plotas 

2.8. automobilių stovėjimo vietų skaičius Numatyti norminį automobilių ir dviračių stovėjimo 

vietų skaičių vadovaujantis STR 2.06.04:2014 

„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 

reikalavimai“.  Skatinant judėjimą mieste 

alternatyviomis priemonėmis, rekomenduojama 

didinti dviračių stovėjimo vietų skaičių.  

 

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Jei būtų kertami medžiai - reikalinga 
 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, tūrio formos, 

proporcijos, mastelis 

Atitinkančios pastatų paskirtį ir architektūros 

tektoniškumo principus. Naudoti sertifikuotas apdailos 

medžiagas. 

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Pateikti sklypo apželdinimo ir sutvarkymo planą – 

teritorijoje formuoti želdynų grupes, numatyti 

rekreacines zonas. 

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Užtikrinti saugų eismą per servitutą į gretimus 

individualių namų sklypus. Užtikrinti STR 

2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ reikalavimus. 

 Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų. 

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ 61 punktu, 

Projektiniai pasiūlymai turi būti suderinti su Statybos 

įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 13 ir 15 punktuose 
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nurodytais asmenimis. 

3.4. reikalavimai susisiekimo ir inžinerinių 

tinklų plėtrai  

Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės 

keliai. Bendrieji reikalavimai“. Vadovautis 

Susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus miesto 

savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis“. 
 

3.5. kiti teritorijų planavimo dokumentuose 

nustatyti reikalavimai (bendruosiuose, 

specialiuosiuose planuose) 

Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

bendruoju planu (TPDR reg. Nr. T00056038), 

Vadovautis galiojančiu detaliuoju planu „Apie 1,2 ha 

Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T13 kvartalo 

dalies detalusis planas“, patvirtintu  Vilniaus  miesto  

savivaldybės tarybos 2015-04-15 sprendimu Nr. 1-

2371 (TPDR registro Nr. T00075806). 
 

3.6. su projekto įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios infrastruktūros plėtra  

Parengti 5 m pločio teritorijos apželdinimo ir 

sutvarkymo projektą ties sklypo riba prie Tarandės 

gatvės.  Pagal Infrastruktūros skyriaus sąlygas. 

Gavus prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų 

sąlygas, projektinius pasiūlymus teikti 

varstyti Infrastruktūros darbų priežiūros ir inžinerinių 

statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo 

darbo grupei (2020-04-06 įsakymas Nr. 30-772/20). 

3.7. projektinių pasiūlymų vaizdinės 

informacijos parengimas 

Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal 

STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“ 13 priedo reikalavimus. Projektiniai 

pasiūlymai viešinami STR1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriuje 

nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 Birutė Tautavičienė, tel. 211 2747, el. paštas birute.tautaviciene@vilnius.lt 

 Asta Tiškevičienė, tel. 211 2752, el. paštas asta.tiskeviciene@vilnius.lt     

 

  

 

  

 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinės 

procedūros sprendimą savo pasirinkimu administracinių ginčų komisijai arba administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  
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PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOS 

 2020-09-09 Nr. 20/1159 

 Projekto pavadinimas Tarandės paslaugų pastatų kompleksas. Tarandės g. 2, Vilnius, 

statybos projektas 

 Statytojas (užsakovas)  UAB „Tarandės valda“ 

 

 Susisiekimo komunikacijų sąlygos 

 

Vadovaujantis Apie 1,2 ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T13 kvartalo dalies detaliojo 

plano sprendiniais, žemės sklypo trinkelių arba asfalto dangos eismo jungtį (5,50-6,0 m pločio, 

dešiniojo posūkio spindulys - 3,0-6,0 m) įjungti į Tarandės gatvę. 

Įvertinti rengiamo Tarandės gatvės nuo Ukmergės g. iki Putiniškių g. Vilniuje 

rekonstravimo  projekto sprendinius (Užsakovas – Vilniaus miesto savivaldybės administracija, 

projektuotojas – SĮ „Vilniaus planas“). 

 

 

 

Vyriausiasis patarėjas                                                             Julius Morkūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyriausioji specialistė Marija Joteikienė, tel. 211 2521 
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DĖL 2020-11-27 PROTOKOLO Nr.A16- 1113/20(2.1.76E-INF) IŠRAŠO PATEIKIMO 

 

 
 

Siunčiame Jums 2020 m. lapkričio 27 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Inžinerinių statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo darbo grupės posėdžio protokolo 

Nr. A16-1113/20(2.1.76E-INF) išrašą.  

PRIDEDAMA. Protokolo išrašas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Vedėjas          Virginijus Pauža 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Emilija Baleišytė, tel. (8 5) 211 2741, el. p. danguole.baleisyte@vilnius.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vilnius.lt/
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

 

 

 

INŽINERINIŲ STATINIŲ PROJEKTŲ IR PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VERTINIMO 

DARBO GRUPĖS 

PASITARIMO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2020-11-27       Nr.A16-1113/20(2.1.76E-INF) 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl projekto „Paslaugų paskirties pastatai Tarandės g. 2 Vilniuje“ 

projektinių pasiūlymų susisiekimo dalies sprendinių 

 

          

NUTARTA:  
 1.1.Pritarti projektinių pasiūlymų  susisiekimo dalies  sprendinių viešinimui su pastabomis.  

 1.1.1. Numatyti pėstiesiems patogesnę jungtį į teritoriją nuo pėsčiųjų perėjos, tikslinti 

praėjimo kryptis. 

 1.1.2. Įvažiavimą  į teritoriją iškelti į šaligatvio lygį. 

 1.1.3. Numatyti daugiau želdinių sklypo teritorijoje. 

 1.1.4.Šaligatvį servitute numatyti 1,5 m pločio, įvažiavimus į sklypus iškelti į šaligatvio lygį. 

 

. 

 

 

 

Pasitarimo pirmininkas       Anton Nikitin 

Darbo grupės sekretorė                Danguolė Emilija Baleišytė 

 

 

 

 

Išrašas tikras 
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Įvažiavimas į

teritoriją

iškeliamas į

šaligatvio lygį

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

PASLAUGŲ PASTATO ŽYMĖJIMAS

SKLYPO RIBA

UŽSTATYMO RIBA

SERVITUTAS

PASTATAS

VEJA

TRINKELĖS

A

TRINKELĖS

AŽŪRINĖS TRINKELĖS SU VEJA

SKIRTINGO REGLAMENTO RIBA

DVIRAČIŲ STOVĖJIMO VIETOS

SODINAMAS MEDIS

SODINAMI KRŪMAI

BENDRIEJI RODIKLIAI

SKLYPO PLOTAS - 5835 M2

UŽSTATYMO PLOTAS - 2065 M2 (35%)

UŽSTATYMO INTENSYVUMAS - 0,46

PASTATŲ SKAIČIUS - 3 VNT

PASTATŲ BENDRAS PLOTAS - 2694M2

PASTATO AUKŠTIS - 5.8 M

VEJOS PLOTAS - 902 M2 (15%)

AUTOM. STOVĖJIMO VIETOS - 53 VNT

PASTABOS:

Tarandės gatvės susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai

pagal SĮ "Vilniaus planas" projektą "Tarandės gatvės nuo

Ukmergės g. iki Putiniškių g. Vilniuje  rekonstravimo projekas".

Patekimo į sklypą vieta pagal rengiamą SĮ projekto sprendinius ir

galiojančio detalaus plano sprendinius ("Apie 1,2 ha Gineitiškių ir

Pavilionių teritorijos T13 kvartalo dalies detalusis planas").

BETONINĖS ŠALIGATVIŲ PLYTELĖS

ASFALTO DANGA

TARANDĖS GATVĖS SPRENDINIAI

ŽN VEDIMO TRINKELĖS

ŽN ĮSPĖJAMO PAVIRŠIAUS TRINKELĖS

VEJA

PROJEKTUOJAMOS DANGOS 

AŽŪRINIŲ TRINKELIŲ DANGA SU VEJA

1300m2

TRINKELIŲ DANGA (VAŽIUOJAMOJI DALIS)

ŽELDINIAI (KRŪMAI/ŽEMI MEDŽIAI)

1355 m2

705 m2

281 m2

MEDŽIAI PALEI GATVĘ
6 VNT

TRINKELIŲ DANGA (PĖSČIŲJŲ TAKAI)
740 m2

SKLYPO PLANAS

SP.B-01

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500

PDVA2085 J.Blažiūnaitė
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SITUACIJOS SCHEMA

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

PASLAUGŲ PASTATO ŽYMĖJIMAS

SKLYPO RIBA

UŽSTATYMO RIBA

SERVITUTAS

PASTATAS

VEJA

TRINKELĖS

A

TRINKELĖS

AŽŪRINĖS TRINKELĖS SU VEJA

SKIRTINGO REGLAMENTO RIBA

DVIRAČIŲ STOVĖJIMO VIETOS

ŽEMA GYVATVORĖ

PAVIENIAI KRŪMAI

ŽELDINIAI

MEDŽIAI

ŽEMŲ KRŪMŲ GRUPĖS

AUKŠTI  KRŪMAI

KRŪMŲ GRUPĖS PALEI SKLYPO RIBAS

SUOLIUKAS

ŽEMA GYVATVORĖ

PAVIENIAI KRŪMAI

ŽELDINIAI

MEDŽIAI

ŽEMŲ KRŪMŲ GRUPĖS

AUKŠTI  KRŪMAI

KRŪMŲ GRUPĖS PALEI SKLYPO RIBAS

SUOLIUKAS

A

1

AUGALO PAVADINIMAS

VNT

A

11

SODINAMŲ ŽELDINIŲ LENTELĖ

B
90

C

32

4,0 M

SODINAMO ŽELDINIO TIPAS

SODINAMŲ ŽELDINIŲ KIEKIS

0.4 M

BLIZGANTYSIS KAULENIS /

COTONEASTER LUCIDUS

-

D

-

-

9

E

-
F

G

FORZITIJA  "FORSYLHIA VAHL."

4

A

1

PILKOJI LANKSVA/SPIRAEA CINEREA

10
-

-

1 M

-

KARPOTASIS BERŽAS/

BETULA PENDULA

-

BERŽALAPĖ LANKSVA/

SPIRAEA BETULIFOLIA

1 M

BALTAUOGĖ MEŠKYTĖ/

SYMPHORICARPUS ALBUS

0.6 M 90

PAPRASTOJI ALYVA/

SYRINGA VULGARIS

2 M

H

MAŽALAPĖ LIEPA/

TILIA CORDATA

6

-

11 M

SKLYPO ŽELDINIŲ PLANAS

SP.B-02

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500

PDVA2085 J.Blažiūnaitė
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SITUACIJOS SCHEMA

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

PASLAUGŲ PASTATO ŽYMĖJIMAS

SKLYPO RIBA

UŽSTATYMO RIBA

SERVITUTAS

PASTATAS

VEJA

TRINKELĖS

A

TRINKELĖS

AŽŪRINĖS TRINKELĖS SU VEJA

SKIRTINGO REGLAMENTO RIBA

DVIRAČIŲ STOVĖJIMO VIETOS

SODINAMAS MEDIS

SODINAMI KRŪMAI

PASTABOS:

Tarandės gatvės susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai

pagal SĮ "Vilniaus planas" projektą "Tarandės gatvės nuo

Ukmergės g. iki Putiniškių g. Vilniuje  rekonstravimo projekas".

Patekimo į sklypą vieta pagal rengiamą SĮ projekto sprendinius ir

galiojančio detalaus plano sprendinius ("Apie 1,2 ha Gineitiškių ir

Pavilionių teritorijos T13 kvartalo dalies detalusis planas").

BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ SAZ

TINKLŲ SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS

DUJOTIEKIO SAZ

RYŠIŲ TINKLŲ SAZ

LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI

INŽINERINIAI TINKLAI

VANDENTIEKIO TINKLAI
V1

F1

L1

BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI

E

ELEKTROS TINKLAS

ELEKTROS TISNKLŲ SAZ

SKLYPO TINKLŲ PLANAS

LT.B-01

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500



G1

1

2

3

4

6

5

7

8

9

10

11

13

14

12

15

ė

ė

SITUACIJOS SCHEMA

12 CM

12

11

14

13 13 CM

10 CM

ŽELDINIAI NAGRINĖJAMOJE TERITORIJOJE

EIL.

NR.

AUGALO PAVADINIMAS LIETUVIŠKAI/LOTYNIŠKAI

KAMIENO ø

5X5-8 CM

7X5-12 CM2

1

4

5

6

7

8

11 CM

9 CM

11 CM

11 CM

9

10

12 CM

8 CM

UOSIALAPIS KLEVAS/ACER NEGUNDO

3

14 CM

BŪKLĖ PASTABOS

GERA

GERA

GERA

GERA

GERA

GERA

GERA

GERA

UOSIALAPIS KLEVAS/ACER NEGUNDO

UOSIALAPIS KLEVAS/ACER NEGUNDO 4X7-13 CM

GERA

KARPOTASIS BERŽAS/BETULA PENDULA

KARPOTASIS BERŽAS/BETULA PENDULA

GERA

GERA

5X10-15 CMUOSIALAPIS KLEVAS/ACER NEGUNDO GERA

KARPOTASIS BERŽAS/BETULA PENDULA

KARPOTASIS BERŽAS/BETULA PENDULA

GERA

GERA

G1

PAPRASTŲJŲ EGLIŲ GRUPĖ (GYVATVORĖ)

/PICEA ABIES

~40VNT

5-11 CM

ĮVAIRI

KRŪMYNŲ GRUPĖS SUSIDEDA IŠ:

UOSIALAPIS KLEVAS/ACER NEGUNDO

BLINDĖ/SALIX CAPREA

KARPOTASIS BERŽAS/BETULA PENDULA

GUDOBELĖ/CRATAEGUS

DREBULĖ/POPULUS TREMULA

ĮVAIRI

BEVEIK VISA SKLYPO TERITORIJA YRA

UŽAUGUSI AUKŠTA, NEPRIŽIŪRĖTA ŽOLE

15
PAPRASTASIS ĄŽUOLAS/QUERCUS ROBUR 10 CM GERA

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

PLANUOJAMO SKLYPO RIBOS

VAISMEDŽIAI

MEDŽIAI

GYVATVORĖ

15

9

MEDŽIŲ TAKSACIJA

SP.B-04

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ KOMPLEKSO

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500

PDVA2085 J.Blažiūnaitė



PASTATO A  AUKŠTO PLANAS

SA.B-01

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.BLAŽIŪNAS

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NAUJA STATYBA

M 1:200

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

1 3 5

2 4 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

PASTATO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

11.

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

12.

19.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

20.

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

21.

22.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

PASTATO A PAGRINDINIAI RODIKLIAI

BENDRAS PASTATO PLOTAS

UŽSTATYMO PLOTAS

STATINIŲ AUKŠTIS

1040 M²

5.5 M

BENDRAS PASTATO TŪRIS 4989 M²

1377.2 M²

39,7+17,2 56,9  M²

39,7+17,2 56,9  M²

37,8+16,3 54,1  M²

37,8+16,3 54,1  M²

41,7+18,0 59,7  M²

41,7+18,0 59,7  M²

41,7+18,0 59,7  M²

41,7+18,0 59,7  M²

41,7+18,0 59,7  M²

41,7+18,0 59,7  M²

45,6+19,7 65,3  M²

45,6+19,7 65,3  M²

45,6+19,7 65,3  M²

45,6+19,7 65,3  M²

45,6+19,7 65,3  M²

45,6+19,7 65,3  M²

68,0  M²47,5+20,5

47,5+20,5 68,0  M²

66,6  M²46,5+20,1

66,6  M²46,5+20,1

66,6  M²46,5+20,1

66,6  M²46,5+20,1

13.

14.

15.

16.

17.

18.



SA.B-02

Kalbos 

LT

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

M 1:200

PASTATO A PJŪVIS IR FASADAS

PVA135 G.BLAŽIŪNAS

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NAUJA STATYBA

E A

A E



 PASTATO B  AUKŠTO PLANAS

SA.B-03

Kalbos 

LT

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASTATO B PAGRINDINIAI RODIKLIAI

BENDRAS  PLOTAS SU ANTRESOLĖMIS

1047.0

UŽSTATYMO PLOTAS

STATINIŲ AUKŠTIS

814.0

5.5

M 1:200

PVA135 G.BLAŽIŪNAS

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

SKL.KAD.NR.0101/   NAUJA STATYBA

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A

B

C

D

E

M²

M²

M

BENDRAS PASTATO TŪRIS 3820 M³

1

PASTATO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

11.

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

20.

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

21.

22.

23.

24.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

PAGALBINĖ/TECHNINĖ PATALPA

2

1

4

324

23

6

5 7

8 10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

22

21

ADMINISTRACIJOS/APSAUGOS POSTO PATALPA

VANDENTIEKIO ĮVADO PATALPA

10,2

33,7+14,8

33,7+14,8

32,7+14,4

32,7+14,4

32,7+14,4

31,9+14,0

31,9+14,0

31,9+14,0

30,1+13,6

31,9+14,0 45,9

43,7

45,9

45,9

45,9

47,1

47,1

47,1

48,5

48,5

31,9+14,0 45,9

31,9+14,0 45,9

30,1+13,6 43,7

32,7+14,4

33,6+14,8

47,1

48,4

31,9+14,0

31,9+14,0

32,7+14,4

32,7+14,4

33,7+14,8 48,5

33,7+14,8

33,6+14,8 48,4

45,9

45,9

47,1

47,1

48,5

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²

M²
8,3



SA.B-04

Kalbos 

LT

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

M 1:200

 PASTATO B PJŪVIS IR FASADAI

PVA135 G.BLAŽIŪNAS

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

E A

A E



PASTATO PAGRINDINIAI RODIKLIAI

BENDRAS PLOTAS 269.7

UŽSTATYMO PLOTAS

STATINIO AUKŠTIS

211.2

5.5

SA.B-05

Kalbos 

LT

Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

M 1:200

 PASTATO C PLANAS PJŪVIS IR FASADAI

PVA135 G.BLAŽIŪNAS

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

A

B

C

M²

M²

M

1 2 3 4 5 6 7

PASTATAS  TŪRIS 3820 M³

A
B C

PASTATO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

1 2 3 4 5 6

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

AUTOMATIZUOTA PREKIŲ PRIĖMIMO/IŠDAVIMO SALĖ

45.4

33,6+14,1 47,7

32,0+13,4

45.432,0+13,4

42.730,0+12,7

42.730,0+12,7

45.432,0+13,4

C
A

M²

M²

M²

M²

M²

M²



PASTATŲ VIZUALIZACIJA V1
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G.BLAŽIŪNAS

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ KOMPLEKSO

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ

NUO TARANDĖS IR EDINBURGO GATVIŲ SANKRYŽOS
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Lapas
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20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ KOMPLEKSO

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ PASTATŲ VIZUALIZACIJA V2



SA.B-06
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Nr.

Atestato

Lapas
Lapų

2 5
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trumpinys

G.BLAŽIŪNAS

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ KOMPLEKSO

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ PASTATŲ VIZUALIZACIJA V2



PASTATŲ VIZUALIZACIJA V4

SP.B-06

tel. 8 616 26312,  el.p.: vilniaus@archprojektas.lt
UAB "Vilniaus Archprojektas", Kalvarijų g.1, 90310 Vilnius,

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.
Atestato

Lapas Lapų

Brėžinio kopijavimas, keitimas ir panaudojimas be firmos sutikimo draudžiamas

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ
TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS
NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500

2021-01-17

PDVA2085 J.Blažiūnaitė



PASTATŲ VIZUALIZACIJA V5

SP.B-06

tel. 8 616 26312,  el.p.: vilniaus@archprojektas.lt
UAB "Vilniaus Archprojektas", Kalvarijų g.1, 90310 Vilnius,

PV

Kalbos 

LT

A135

Nr.
Atestato

Lapas Lapų

Brėžinio kopijavimas, keitimas ir panaudojimas be firmos sutikimo draudžiamas

1 1

Iniciatorius: Brėžinio žymuo:

Brėžinio pavadinimas:

trumpinys

G.Blažiūnas

20-07-PP-UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ
TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS
NESUDĖTINGI STATINIAI

M 1:500

2021-01-17

PDVA2085 J.Blažiūnaitė
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G.BLAŽIŪNAS

20-07-PP-

UAB "TARANDĖS VALDA"

PASLAUGŲ PASKIRTIES PASTATŲ KOMPLEKSO

TARANDĖS G. 2 VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

NESUDĖTINGI STATINIAI, NAUJA STATYBA

PDVA2085 J.BLAŽIŪNAITĖ PASTATŲ VIZUALIZACIJA V5
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